In sanguine xpi. ipe e em pax nra. i. facies nobis pacem cu deo. col. i. xps e caput corpis ecclie pacificas p sangne crucis su q i tris su q in celis sut. hinc post passionem et resurrectionem ostedit discipulis cruentas manus et lat9 dices. pax vobis. hec pax cu deo su reconciliaco fit p sangne xpi. tpla racoe. scz racoe pcy sufficientis q in eo p nris debitis soluit. racoe nre formositas qua nos deo gtos fecit. racoe gassime deo caritatis q in facto demonstravit. De pmo. ps persecuti sut me inimici mei iniuste. scz vsqz ad mortem crucis. q no rapui tut exsolueba scz pto sanguis p bono pacis mat h. xxvi sanguis me9 p vb effundet in remissione pccoz. De scdo ep h. v. xps dilexit nos et tradidit semetipm p nobis oblacone et hostia deo in odore suauitatis. qi hostia corpis xpi et sanguis extitit deo gra ad effectum nre reconciliacoms. causa nimie dilectionis. na si nos iust9 ut dr. eccle. xliij. in tpe iracundie factus e reconciliaco pte iusticia. multo magis xps pte nimia caritate q obtulit p nobis deo ptru sanguine. De tercio ro. v. iustificati in sanguine xpi saluetini9 ab ira p ipm a glamur in deo p dnm nrm p que reconciliacoez ac cepim9. Itē. i. dilas dei vocatis scs. id e xpi sanguine tatis gra vob et pax Jo. xij. misit aq in pelui. glo sangne in tra fudit. a cepit lauare pedes discipuloz. qsi scz sanguine suo mudu mudas nos fecit pulchros et deo gtos. apo. i. xps dilexit nos et lauit nos a pccis nris in sanguine suo et fecit nos regnu deo a sac. ecce pto

res dñs sanguine suo lauit. a formosos acroseos a deo gtos fecit. a in eo sic reconciliavit. ut in curia dei pna pes a reges efficeret. Quartu circa pcciositate sanguinis xpi pcpue notadu e redemptoz multitudo. tres ei exercat9 magni sanguine ei9 sut redempti scz maifesti inimici. antiqui iusti. duby amici. pmi de vitulo pcc. scdi de limbo inferni. terco de dubitacoe fidei. pte hec ta effudit sanguine de t9 locis. de maib9. de pedib9. de vulne lateris. Primo de manib9 ut pccores vtute sanguinis a vinculis pccoz soluet et absolutos ad se reuocaret. De pmo. eccle. i. porrexit sacerdos manus n9 manu sua in libacoe et libauit in sanguine vne ut scz pccoz vincula diruperet. ps dirupisti vincula mea tibi sacrificabo hostia laudis. aug9 xps sanguine suu ad hoc fudit ut pccia nra delet ut em dya9 nos tenebat delatu e sanguine redemptois. no aut tenebat nos n vinculis pccoz. De scdo scz ut absolutos euocaret. ysa. xliij. reuertē ad me qm redemi te. glo sanguine. qd si feceris celu et tra a oia elementa in salute tua letabunt. eco tra si no feceris. omnia ptra te pugnabunt sap. vi. armabit de9 creatura cōtra iulcōem inimicōz. a pugnabit cu illo orbis tray ptra insensatos. porrexit ergo xps manu in cruce et libauit sanguine soluēs oēs a vinculis pccoz et adhuc qsi auē fugientē manu cruenta reuocat pccore. ysa. xlvj. ego suueans ab oriente auē quasi de longe scz de statu peccati reuocās instabilem et refugā aiām. Secdo de pedibus fudit sanguine ut antiquos

iustos de limbo inferni educēdos de-  
mōstraret et ad patriā celestē dedu-  
cēt. De p̄mo. tre. i. torcular calcauit  
dñs v̄gini filie iuda. arbor ⁊ tortura  
torcularis significat passionē xp̄i in  
ligno crucis. q̄ vers in torculari cal-  
cat sangnē v̄ue pedib⁹ fudit. ⁊ mul-  
tos ex eo letos facit. xp̄s q̄ v̄gini  
iuda torcular calcauit. q̄ in passioe  
crucis de pedib⁹ sangnē fudit. ⁊ ius-  
tos in fide incorruptos de inferno libe-  
tās letificauit. zach. ix. tu q̄ in sang-  
ne testam̄ti tui eduxisti victos tuos  
de lacu in q̄ nō erat aqua sc̄z celestis  
refrigerij. De sc̄do sc̄z ut eductos de  
inferno ad patriam deducēt. heb. ix.  
xp̄s assistēs p̄tifer futurorū bonorū  
p̄ p̄p̄riū sangnē introiuit sel̄ in sc̄a et  
hoc n̄ sol⁹ s̄ cū magno exercitu ius-  
torū q̄s de inferno eruēs secū duxit.  
vñ. ps̄ ascēdēs in altū captiuā duxit  
captiuitatē. ysa. lxiij. dicūt āgeli q̄s  
ē iste q̄ vit de edom t̄ctis vestib⁹ de  
bostia. iste formosus in stola sua ḡ-  
diēs in multitudie fortitudis sue. i.  
ascēdēs cū multis fideib⁹ q̄s de in-  
feris potētē eduxit et ad celos secū  
rexit. Tercō fudit sangnē de vulnē  
lateralis sui ⁊ cordis ut discipulos i fide  
dubios ⁊ alios multos in fide ⁊ bo-  
ne vite stabilitate tēptatos. ⁊ iō fri-  
gidos ⁊ q̄si mortuos calefacēt ⁊ tui-  
uificat. et sic t̄uificatis suo sang-  
ne iter celeste signaret. ut post ip̄m  
feruentē currerēt. De p̄mo. Jo. xix.  
vñ. militū lancea latus ei⁹ aperuit  
⁊ p̄tinuo exiuit sanguis q̄ sc̄z ē cali-  
d⁹ et in quo ē vita hoīs. ut eo frigi-  
dos in fide calefaceret et q̄si mortuos  
i vita bona reuiuificat. ps̄ similes

facto sū pellicano solitudinis. pellic-  
can⁹ auis est pullos mor̄ natos. et  
p̄tra eam se erigētēs occidēs et mor-  
tuos t̄duo deplorās. tūc rostro lato  
p̄p̄riū fodit et sangnē in eos fundit  
et ex eo reuiuiscūt. sic xp̄s frigidis  
i fide et p̄ctis mortuis subueit sang-  
ne cordis. De sc̄do q̄ viuificatis ad  
instar fere vulnerate iter celeste suo  
sangne signat ⁊ sequendū demon-  
strat. canē. iij. vulnerasti cor meum  
soror mea sponsa. q̄si diceret. attēde  
me vulneratū p̄p̄ te. vide sanguinē  
meū et seq̄re me. Jo. xx. venit ih̄s et  
ostēdit discipul⁹ man⁹ et latus suū  
truentū. nō solū ut eos in fide p̄for-  
taret. sed ut p̄ se multas t̄bulacōes  
sequendū demonstraret. i. pe. ij. xp̄s  
passus est p̄ nobis vobis relinquēs  
exemplū ut sequam̄ vestigia eius.  
heb. xij. xp̄s ut sanctificaret p̄ suū  
sangnē populū extra castra passus  
est. exeam⁹ ergo ad eū extra castra  
sc̄z delicias carnis fugientēs et pas-  
sionē eius imitantes. canē. in fine.  
fuge dilecte mi et assimulare capres  
hymuloq̄z ceruorū. quasi diceret.  
curre coram nobis ut fera corde vul-  
nerata. et sanguine tuo celestem  
semitam nobis demonstra donec te  
ap̄prehendam⁹ et in te delicias eter-  
nas capiam⁹. i. cor. ix. sic currete ut  
ap̄prehendatis. Amen.